An inquisition concerning evil doers in the forest was made at 
Corby on the Thursday’ after the feast of St. Michael in the same 

year before Sir Arnold de Bois, justice of the forest, by the under- 

written persons :— 

William de la Mouche, knight. John of Bray of Pilton, 

William the son of Andrew of Robert the son of William of 
Lyveden. Lowick. 

William of the chamber. Robert the son of Henry of 

Stoke. 

dimidia 
marca. 

109 SELECT FOREST INQUISITIONS 

Elias de Stanerne. Laurencius Frankeleyn de Welle- 
Radulfus Piccor de Islep’. don’. 

Willelmus filius Ricardi extra Willelmus filius Roberti de eadem. 

uillam. Willelmus de Twiwell’ in Stanerne. 

Henricus Iocehom’ de eadem. 

Villate :—Geytington’, Acle, Briestok’, Corby, Stanerne, iurate. 

1 Qui dicunt super sacramentum suum quod habent suspeccionem 

quod Henricus Neue natus de Islep’ per tres annos elapsos iuit cum 

arcubus et sagittis in parco de Brixtok’ et in bosco de firma. 

Et Salomon de Acle insimul malefactor in eisdem boscis cum 
arcubus et sagittis; et se aduocat per dominum Hugonem de Goldingh’, 

senescallum foreste. Et dicunt quod idem Salomon est consenciens 

omnibus architenentibus, qui venerunt in eisdem boscis ad malefacien- 

dum de venacione domini regis ; et associatus est eis. 

Item dicunt quod Simon filius Rogeri de Geytington’ vadit cum 
arcu et sagittis barbatis in parco de Brixstok’ ; et non est forestarius - 

iuratus, per quod habent suspeccionem quod malefactor est de yvenacione 

domini regis et consenciens est omnibus malefactoribus in eodem 

parco; et se aduocat per Iohannem Spigurnel; et ideo inuenit plegios 

respondendi coram iusticiariis, scilicet, Colmum filium Willelmi fil 

Fulconis de Geytingt’ et Ricardum de Horton’ de eadem. 

Memorandum quod predictus Salomon obuiauit illis qui pre- 

dauerunt carettam ad crucem de Lappeworth’ in foresta de Geyting- 

ton’ et cognouit plures eorum. 

Item dicunt quod Iohannes Ive inuenit quamdam damam mortuam 
de morina, et dixit Godwino filio Willelmi de Corby quod suspenderet 
eam sursum; et tune idem G. escoriauit eandem damam et vendidit 

coreum cuidam homini de Gretton’ pro yno denario. Et preceptum 

fuit quod capiatur; et statim venit et finem fecit cum iusticiario per 
dimidiam maream ut sit sub pleuina usque aduentum iusticiariorum 

de foresta; et imuenit plegios? ... 

Item dicunt quod erbagium de parco de Brixstok’ bene custoditur 

ad opus domini regis; set quod Iohannes Prentut cariare fecit duos